
 

Další techniku koupíte na TopSpy.cz  1 
 

Manuál WiFi nahrávací 
odposlech iSpy Powerbanka 
Obsah 
1. Schéma 

3. Dioda nabíjení 

4. Vypnutí a reset zařízení 

5. Rychlý průvodce nastavením 

6. Podrobný průvodce nastavením 

Nahrávací režimy – Recording Mode 

 

1. Schéma  
 

 

1. ON/OFF tlačítko 
2. Resetovací tlačítko 
3. Dioda nabíjení 
4. Provozní dioda 
5. Magnet 
6. Slot MicroSD karty 
7. Mikrofon  
8. USB-C konektor pro nabíjení  
9. Falešný USB-C konektor  



 

Další techniku koupíte na TopSpy.cz  2 
 

2. Provozní dioda 
Při dlouhém stisknutí tlačítka (2 sekundy) ON/OFF začne provozní dioda svítit 
modře. Zařízení je zapnuté. Uvolněte tlačítko a provozní dioda zhasne. 

Jednou krátce stiskněte tlačítko ON/OFF, provozní dioda se rychle modře rozbliká. 
Zařízení je připraveno ke spárování. 

Provozní dioda zhasne, jakmile bude zařízení připojeno k místní WiFi. 

3. Dioda nabíjení  
Pokud bliká červeně dioda nabíjení, znamená to, že se zařízení dobíjí. 

Trvale svítící červená dioda nabíjení znamená, že zařízení je plně dobito.  

4. Vypnutí a reset zařízení 
Dlouze (2 sekundy) stiskněte tlačítko ON/ OFF, provozní dioda 2x modře zabliká a 
zařízení se vypne. 

Pro resetování zařízení do továrního nastavení použijte zapuštěné resetovací 
tlačítko.  

5. Rychlý průvodce nastavením  
1. Nainstalujte si aplikaci s názvem CamSC Pro z Google Play (Android) nebo 

App Store (iOS). 

2. Otevřete aplikaci a v pravém horním rohu vyberte region a zaregistrujte se. 
Doporučujeme použít Gmail, tam přijde ověřovací kód rychle. 
Tip: Pokud neobdržíte ověřovací klíč, zkontrolujte složku s nevyžádanou 
poštou. 

3. Vložte Micro SD kartu -> Na 3 sekundy stiskněte tlačítko ON/ OFF a uvolněte 
-> pro spárování zařízení stiskněte ještě jednou tlačítko ON/ OFF (pokud 
modrý indikátor bliká párování je připraveno) 

4. Otevřete si aplikaci CamSC Pro, klikněte na -> Audio recorder -> Pairing 
Mode -> Vyberte vaše zařízení -> Vyberte WiFi ke které chcete zařízení 
připojit -> Vložte heslo WiFi sítě, ke které zařízení připojujete 

5. Zařízení je připraveno a online přibližně za 10 sekund.  

  



 

Další techniku koupíte na TopSpy.cz  3 
 

6. Podrobný průvodce nastavením  
1. Nainstalujte si volně dostupnou aplikaci na Google Play nebo App Store: 

CamSC Pro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Otevřete si aplikaci CamSC Pro a v pravém horním rohu vyberte region, viz 
obrázek 
K registraci do aplikace můžete použít email, nebo účet třetích stran 
Facebook nebo IOS účet 

 

  

 

 

 

 

 

 

3. Připravte zařízení ke spárování  

A. Dlouze stiskněte tlačítko ON/OFF, provozní dioda začne svítit modře. 
Uvolněte tlačítko a provozní dioda zhasne 

B. Následně jednou krátce stiskněte tlačítko ON/OFF, provozní dioda se 
rychle modře rozbliká. Zařízení je připraveno ke spárování v aplikaci 

 

4. Párování zařízení v aplikaci 

  

 



 

Další techniku koupíte na TopSpy.cz  4 
 

A. Otevřete aplikaci CamSC Pro a spárujte zařízení 
V aplikaci klikněte na ikonu „+“ dále „Audio Recorder“ a ikonu „I SEE IT IN 
PAIRING MODE“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

B. Připojení zařízení k místní WiFi síti 

Vyberte a rozklikněte zařízení, viz obrázek  

Následně vyberte ze seznamu dostupných WiFi síti vámi požadovanou a vložte 
heslo k této síti. Tlačítkem “Next” potvrďte. Vyčkejte zhruba 10 vteřin než se 
zařízení připojí na vybranou WiFi a zobrazí se v aplikaci online 
Poznámka: Zařízení podporuje pouze WiFi sítě 2.4Ghz    
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Další techniku koupíte na TopSpy.cz  5 
 

 

 

5. Obsluha a nastavení nahrávání 
Stiskem tlačítka  na úvodní stránce se dostanete do nastavení zařízení. 
Pro nastavení nebo úpravu záznamu zvuku klikněte na „Recording settings“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nahrávací režimy – Recording Mode 
1. Continuous record mode - Nepřetržité nahrávání ve smyčce + kdykoliv 

okamžitý živý poslech - výdrž až 7,5 hodiny 

2. Power saving mode A - Úsporný režim A - nahrávání při detekci zvuku + 
kdykoliv okamžitý živý poslech - výdrž při uspání až 14 dní 
Tip: Tento režim doporučujeme pro většinu situací. 

3. Power saving mode B - Úsporný režim B - nahrávání při detekci zvuku + 
živý poslech do 1 minuty od aktivace zvukem, po té se zařízení uspí - výdrž 
při uspání až 20 dní 

Zařízení lze provozovat při trvalém napájení, tím je doba provozu neomezená. 


